Российская Федерация
Администрация Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края
От 22 апреля 2016 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Хайрюзовка

№ 12-р
1.
В    связи    с    повышением    температуры    наружного    воздуха,
прекратить   бесперебойную   подачу  тепла  на   отапливаемые   объекты   по
муниципальному образованию Хайрюзовский сельсовет с 25.04.2016 года, кроме ФАП (с. Талдинка) и СДК (с. Ельцовка) – в связи с производственной необходимостью.
2. В ФАП (с. Талдинка) и СДК (с. Ельцовка) прекратить   бесперебойную   подачу  тепла  с 30.04.2016 года.
3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
            4.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                   МП. Августов